Gabinete da Senadora Eliziane Gama

Ofício nº. 56/2023-GSEGAMA

Brasília-DF, 18 de agosto de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Arthur Oliveira Maia
Presidente da CPMI dos Atos de 8 de Janeiro de 2023

Assunto: Retificação do Requerimento nº. 1744 de 2023.

 Senhor Presidente,

Em aditamento ao Requerimento 1744/2023, informo que deve ser usado o CPF
711.317.951-72 em relação ao Senhor Flávio Silvestre de Alencar.

Atenciosamente,

Senadora ELIZIANE GAMA
(PSD/MA)

S
F

/
2

3
7

2
7

.
8

2
5

4
3

-
9

9